tabela ajustada para adaptação à plataforma Transferegov.br módulo Termo de Execução Descentralizada - TED (referência artigo 29 do Decreto nº 10.426 de 16 de julho de 2020)            

 

 

 
 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

 

MÊS/ANO VALOR

DEZEMBRO/2025 R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)

 
 

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD
 

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

Código Descrição da Despesa Valor Total

3.3.80.39.24

Projeto BRA/23/027 (1741466), por meio de Acordo de Cooperação Técnica Internacional entre este Conselho e o Programa das